

Quesiti inoltrati da soggetto interessato alla partecipazione alla Gara d'appalto in data 12.11 con relative risposte:

Quesito 1 L'articolo 9 del Capitolato speciale fornisce indicazioni articolo in merito ai requisiti professionali degli operatori, fornendo una serie di titoli di studio utili. Si chiede se la laurea di Tecnico della Riabilitazione psichiatrica, se la laurea in culture e diritti umani (Scienze Politiche), se la laurea in Scienze della Cultura (Lettere e Filosofia) e la qualifica regionale di mediatore culturale sono da considerare equipollenti a quelle indicate.

Si chiede altresì se l'indicazione contenuta all'art. 12, criteri di aggiudicazione, relativamente al punto D (qualificazione professionale), laddove si indica "possesso di titoli di studio ulteriori al diploma di scuola superiore", debba intendersi, rispetto ai titoli ulteriori, limitatamente a quelli indicati all'art. 9, eventualmente estesi a quelli qui richiesti, o debba intendersi come riferita a qualsivoglia titolo di studio ulteriore anche non attinente.

Risposta 1 Sono da considerarsi equipollenti, fra quelle indicate nella domanda, la laurea di Tecnico della Riabilitazione psichiatrica e la qualifica regionale di mediatore culturale.

L'indicazione contenuta all'art. 12 deve intendersi limitatamente ai titoli indicati all'art. 9, eventualmente estesi a quelli equipollenti.

Quesito 2 L'articolo 12 del Capitolato speciale specifica che il progetto di realizzazione del servizio da inserire, unitamente ai CV degli operatori, quale documentazione per l'offerta tecnica debba essere di lunghezza non superiore a 20 pagine formato A4.

Si domanda se si debba intendere pagine fronte/retro (dunque 40 facciate) o 20 fogli in tutto.

Risposta 2 Si deve intendere n. 20 pagine numerate (20 facciate alias 10 fogli f/r)